[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

________________________________________________________________________
                                                              РЕШЕНИЕ

26.04.2019                                                                                                      № 1212-56/6

Об объявлении Благодарности Пензенской городской Думы
         Рассмотрев  ходатайство депутата Пензенской городской Думы А.В. Фомина от 01.04.2019 № 18ш/19, в соответствии с Положением «О Благодарности Пензенской городской Думы», утверждённым решением Пензенской городской Думы от 28.08.2009 № 143-8/5, руководствуясь статьей 22 Устава города Пензы,

Пензенская городская Дума  решила:

Объявить Благодарность Пензенской городской Думы за многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство, плодотворную педагогическую деятельность, большой вклад в обучение и воспитание подрастающего поколения, развитие и совершенствование системы образования в городе Пензе Шокаровой Валентине Викторовне, учителю физики МБОУ средней общеобразовательной школы № 36 города Пензы.

Глава города

        Н.М. Тактаров